
 
 
 
ul. Wincentego Lipa 2, 41-703 Ruda Śląska 
www.szpitalruda.pl 
 

 KRS: 0000346868 Kapitał zakładowy: 65 583 000,00 zł centrala: (32) 344 07 23 
 NIP: 6412490985 Sąd Rejonowy w Gliwicach X Wydział sekretariat: (32) 248 24 52 
 REGON: 241468653 Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego fax: (32) 779 59 12 
 
 

 Ruda Śląska, dnia 20.11.2025 r.  
 
 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA NR 4/ZPU/D/25 

 
 
dotyczy postępowania pn.: Dostawa nici chirurgicznych 
 

      Na podstawie pkt 3 rozdziału XII treści Zaproszenia do składania ofert, Zamawiający – Szpital Miejski                                    
w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o. w związku z zapytaniami do treści Zaproszenia do składania ofert, przekazuje poniżej 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Termin składania ofert zostaje przesunięty zgodnie z pkt 4 rozdziału XII                       
z dnia 25.11.2025 r. godz. 12:00 na dzień 26.11.2025 r. godz. 12:00. 
 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-13 
Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku polietylenu pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 3-5 
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny monofilamentowy wykonany z kopolimeru poliglikolidu-                          
poli(e-kaprolaktonu) o podtrzymywaniu tkankowym około 70% po 7 dniach , 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 
5% po 28 dniach i całkowitym wchłanianiu po 90-120dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 3-5 
Czy Zamawiający dopuści szew pleciony wykonany z kwasu poliglikolowego powlekanego polikaprolaktonem                      
i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym około 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach,                                           
20% po 28 dniach i całkowitym wchłanianiu 60-90 dni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z nitką barwioną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 5 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 9 ust.1: 

1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku: 

3) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy lub jego części, jeżeli                                              
z winy Wykonawcy dojdzie do nieprawidłowej realizacji przedmiotu umowy lub niekompletnego wykonania 
przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,5% wartości brutto 
niewykonanej lub nienależycie wykonanej części umowy (pakietu), za każdy taki przypadek niewykonania 
lub nienależytego wykonania umowy, 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje dotychczasowe warunki umowy. 
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Pytanie nr 6 
Czy istnieje możliwość wydzielania z pakietu 1 pozycji 1-13 oraz 14-17? 
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 14-17 i utworzy nowy pakiet nr 3.  
W załączeniu prawidłowy załącznik nr 1 do Zaproszenia/Umowy.  
 
Pytanie nr 7 
Czy ze względu na wycofanie produktu, Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz.8 produkt o krótszej długości 
(75cm) i krzywizną 3/8 koła? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  powyższy produkt. 
 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w Zaproszeniu do złożenia oferty:  

1) w rozdziale IV – Informacja na temat części zamówienia i możliwości składania ofert częściowych poprzez 
zmianę pkt 2 

 Było: Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części (pakiety): 
Pakiet nr 1 – Szwy niewchłanialne, nić syntetyczna wchłanialna; 
Pakiet nr 2 – Szew powlekany, szew wchłanialny; 
Zmienia na: Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części (pakiety): 
Pakiet nr 1 – Szwy niewchłanialne; 
Pakiet nr 2 – Szew powlekany, szew wchłanialny; 
Pakiet nr 3 – Nić syntetyczna wchłanialna; 
 

2) w rozdziale XI – Opis sposobu przygotowania i składania ofert poprzez zmianę pkt 2 

Było: Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć/przesłać do dnia 25 listopada 2025 r. do godziny 12:00                
w formie papierowej lub elektronicznej na adres: zampub@szpitalruda.pl, przy czym wersja elektroniczna 
powinna zawierać skan podpisanych dokumentów przez osobę upoważnioną do reprezentowania                          
Wykonawcy lub w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym                   
przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.  
Zmienia na:  Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć/przesłać do dnia 26 listopada 2025 r. do godziny 12:00 
w formie papierowej lub elektronicznej na adres: zampub@szpitalruda.pl, przy czym wersja elektroniczna 
powinna zawierać skan podpisanych dokumentów przez osobę upoważnioną do reprezentowania                           
Wykonawcy lub w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym                    
przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.  
 
 

 
dokument zatwierdzony przez:  

Kierownika Zamawiającego  
mgr Ewę Krych – Prezesa Zarządu 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1. https://bip2.szpitalruda.pl/4-zpu-d-25  
2. a/a        
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